
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.01.2017 м. Кривий Ріг № 9 

 
 

 ┌Про  звільнення   **** **** **** 

від обов’язків помічника  фізичної  

  дієздатної  особи *** *** *** 

  та  зняття його з реєстрації 

 
Розглянувши заяву *** *** ***, який мешкає за адресою: м. Кривий Ріг, 

вул.****, буд. **, кв. ***про звільнення *** *** ***, який мешкає за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***,  від обов’язків помічника фізичної 

дієздатної особи, який не виконує свої обов’язки, зняття його з реєстрації  та 

надані документи, виконком районної в місті ради встановив: 
 

– рішенням виконавчого комітету  Довгинцівської районної в місті ради 

від 18.03.2015 № 65 було призначено та зареєстровано *** *** *** 

помічником фізичної дієздатної особи*** *** ***; 
 

– 20.03.2015*** *** ***. видано довідку помічника фізичної дієздатної 

особи *** т*** *** 
 

 Керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 

рішення ради опіки та піклування, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Звільнити *** *** ***від обов’язків помічника    фізичної дієздатної 

особи *** *** ***та зняти його з  реєстрації. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Сокол В.П.). 
 

 

 

Голова районної в місті ради                                                          І.Ратінов 

 
 

  

 

 

 

   
 


